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管理用車両
駐　車  場

ｺﾞﾐ集積

エントランス
フィールド②

この周辺は、壁面をプロジェクターで投射するため
ハウスラボ（管理棟）内から、消灯できるように建築側
で、スイッチを設けてください。

TP1A

TP1D

5014

5013

5012

ENT
ENT

E
N
T

E
NT

ENT

ENT

東電柱

東電柱

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

Ｗ
ｈ

東電柱
東電柱 東電柱

東電柱

１級建築士事務所知事登録第2148号

訂

正

工　　　　事　　　　名　　　　称 図　　　　　　　　　　　名 縮　　　　尺 設　計　年　月　日 図　　　　　　　番

Ｅ

承認 校閲 設計 製図

坂本　堅志１級建築士第200674号

関東建設工業㈱一級建築士事務所
コ ン セ ン ト 設 備 図上毛新聞マイホームプラザ　電気設備工事

A2：1/300
2018年 3月 16日 ０４

屋外コンセント

WP
WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP

WP
壁付け

床埋込

5
. 5

5.5

5.
5

5.5

5
.5

5
.5

5.5

5.
5

5
.5

5.5

5.5

5.5

5.5

5.
5

5
.5

5.
5

5.5

CV5.5□-2C × 3

CV5.5□-2C × 2

5.5 CV5.5-2C(FEP30)

特記なき配線は下記による。
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